
Resultado do processo seletivo para auxílios e PRU – edital 01/2018/proest

              DEFERIDOS 

CAMPUS SÃO CRISTÓVAO

  APOIO INCLUSÃO                             DEFERIDOS MATRICULA

1 ADRIANO LIMA SACRAMENTO 201420007128 

2 BRENDA LAURA ARAUJO DOS SANTOS 201700023230 

3 FABIANE FERREIRA NASCIMENTO SANTOS 201700052320 

4 JEFFERSON FELIPE ALVES DO NASCIMENTO 201500409406 

5 JUCIMARA GEMINIANA BOAVENTURA 201600131216 

6 KARINE FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 201600044872 

7 THIFFANY RIBEIRO SANTOS 201700072771 

INCLUSÃO

1 ADINAEL LIMA NERES 201700034117 

2 EDINALDO DOS SANTOS SENA 201410008838 
3 GILVANEIDE ARNALDO DOS SANTOS 201600145820 
4 JOSÉ NASCIMENTO RAMOS 201800037953 

5 RAFAELA MENDES DE FARIAS 201800043674 

MANUTENÇÃO ACADEMICA

1 ACLECIA DE JESUS SANTOS 201700044866 
2 ADIONELLE SANTOS CASTRO 201800041491 
3 AGNALDO DE SANTANA SANTOS 201700111181 
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4 ALEXANDRE DOS SANTOS 201700157117 
5 ALEXANDRE RIBEIRO CHAVES 201800031109 
6 ALEXANDRO DE JESUS SILVA 201800027895 
7 ANDRE DE GOIS SANTANA 201800045006 
8 ANDREI DE GOIS SANTANA 201800045015 
9 ANDREZZA LESLY CAVALACHE JAMBEIRO 201700141028 

10 APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 201500323624 
11 BRENDA DIAS DE ARAUJO 201800022262 
12 BRENDA LAURA ARAUJO DOS SANTOS 201700023230 
13 CAIO HENRIQUE SILVA SOUZA 201700111922 
14 DANIEL DE JESUS FARIAS 201700108711 
15 DANIEL PAIXÃO DE SANTANA MATOS 201700097752 
16 DANIELA DA CONCEICAO SANTANA 201700045264 
17 DAVI PEREIRA MONTE OLIVEIRA 201700066415 
18 DOMINGAS ELENILDE SOUZA DO NASCIMENTO 201600163069 
19 EDUARDO JOSE DOS SANTOS 201800025193 
20 EMERSON PEREIRA SILVA- excluido 201800018214 
21 EVERTON LUCAS DE JESUS SANTOS 201800033435 
22 FABIANA REIS SANTOS 201500038228 
23 FABRICIO SANTOS DE JESUS 201410024063 
24 FERNANDA MARIA MATOS DA SILVA 201500034416 
25 GEYCIANE MENESES DA SILVA 201700031699 
26 IARA LUIZI SOUZA DOS SANTOS 201700159390 
27 ISLA CLESIA DE ANDRADE SANTOS 201700075218 
28 IZY REBEKA GOMES LIMA 201600050468 
29 JAMILY PASSOS MACEDO 201600109215 
30 JAQUELINE DA SILVA 201700123914 
31 JEAN HENRIQUE MENEZES NASCIMENTO 201700028497 
32 JESSICA OLIVEIRA DA HORA 201410026630 
33 JHONATA DO NASCIMENTO SANTOS 201800031225 
34 JOICE FONTES DE CARVALHO 201600106877 
35 JOKACIA ANDRADE NASCIMENTO 201500354040 
36 JONATAS MARTINS VALENTIN 201800022610 
37 JOSE ALDAIR OLIVEIRA DOS SANTOS 201700126068 
38 JOSE BRUNO BARROS DOS SANTOS 201800048222 
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39 JOSE FABRICIO SANTOS DE JESUS 201700121624 
40 JOSE GABRIEL RODRIGUES ROSENDO 201700071630 
41 JOSE RAFAEL PORTUGUES DE JESUS 201700127029 
42 JOSE VITOR OLIVEIRA SOUZA 201700027856 
43 JOSINALDO ANDRADE DE SANTANA 201800026824 
44 JULIANA MARIA MATOS DA SILVA 201600151120 
45 KEYLLA CRISTINNI SILVA VIEIRA 201800037004 
46 LAIS DA CRUZ PINTO LIMA 201700072163 
47 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA 201700065759 
48 LARISSA DE SOUZA GOIS 201500028571 
49 LAYSSA MANUELLE COSTANTINI FERRAZ 201700054835 
50 LUAN JACKSON PEREIRA DA SILVA 201600032728 
51 LUCAS FERREIRA FEITOSA 201600183722 
52 LUCAS SANTOS DA SILVA 201800038001 
53 LUIZA KAROLINE CRUZ DOS SANTOS 201500021338 
54 MARCELO MARTINS DOS SANTOS 201800023368 
55 MARCIA GABRIELLE DE SANTANA 201600040425 
56 MARIA JOSE SOUZA DOS SANTOS 201800018804 
57 MARIA JULIE BATISTA MELO 201700128821 
58 MARIA SILBERLANIA DE SOUZA SANTOS 201700121061 
59 MARIO TAVARES SILVA NETO 201500000712 
60 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 201800038450 
61 MIKAEL DE OLIVEIRA NERES 201500300245 
62 NATIELLE DOS SANTOS COSTA 201600043820 
63 OSSANIA SILVA DE ANDRADE 201700038475 
64 PEDRO GOMES DA CRUZ 201500038451 
65 PRISCILA SANTOS RODRIGUES 201500358094 
66 RAFAELA COSTA DA SILVA 201600022356 
67 RAFAELLA SANTANA DA CRUZ 201700024881 
68 RENILDO VIEIRA DE JESUS LIMA 201700128910 
69 RODRIGO SANTOS SILVA 201600166220 
70 RUAN BENIGNO MATOS SILVA 201700036837 
71 SAMORANE DE JESUS RAMOS 201800025344 
72 TARCISIO MARTINS SANTOS 201700074927 
73 THIFFANY RIBEIRO SANTOS 201700072771 
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74 WESLEY DOS SANTOS 201800042739 
75 WILLYAN FARIAS OLIVEIRA 201800046907 

MORADIA

1 ADIONELLE SANTOS CASTRO 201800041491 
2 ADRIANA ALVES DOS SANTOS 201800021354 
3 ALEXANDRE DOS SANTOS 201700157117 
4 ALEXANDRE RIBEIRO CHAVES 201800031109 
5 ANDRE DE GOIS SANTANA 201800045006 
6 ANDRÉ LUCAS SANTOS GONÇALVES 201410108664 
7 ANDREI DE GOIS SANTANA 201800045015 
8 ANDREZZA LESLY CAVALACHE JAMBEIRO 201700141028 
9 ANDRIEL LIMA SANTOS 201500041107 

10 APARECIDA SOUZA DOS SANTOS 201500323624 
11 ARIANE GONCALVES SANTOS 201700099031 
12 BRENDA DIAS DE ARAUJO 201800022262 
13 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 201410012483 
14 CLEYTON BISPO PAULINO 201800046371 
15 DANIEL PAIXÃO DE SANTANA MATOS 201700097752 
16 DANIELA DA SILVA BEZERRA 201800039143 
17 DEBORA BEVEANY PEREIRA LIMA 201800018680 
18 DOMINGAS ELENILDE SOUZA DO NASCIMENTO 201600163069 
19 EDUARDO JOSE DOS SANTOS 201800025193 
20 ELIZANDRA DE JESUS FERNANDES 201700152783 
21 EMANUELLY DA SILVA SANTOS 201800033865 
22 EMERSON PEREIRA SILVA 201800018214 
23 ERICK SANTOS DE LIMA 201800042031 
24 ERIKA GABRIELLA RAMOS MONTEIRO 201600028260 
25 EVERTON SILVA SANTOS 201800047323 
26 FABRICIO SANTOS DE JESUS 201410024063 
27 FAGNER SANTOS ALMEIDA 201800036965 
28 FELIPE DOS SANTOS FARIA 201700121491 
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29 FERNANDA DE JESUS SANTOS 201800037443 
30 FERNANDA DOS SANTOS MORAIS 201800025952 
31 FERNANDA SOUZA SANTOS 201800019178 
32 GEILZA SANTOS ANDRADE 201800043164 
33 IARA LUIZI SOUZA DOS SANTOS 201700159390 
34 ICARO EMMANUELL SANTOS 201700032963 
35 IGO PEREIRA ANDRADE 201600040345 
36 INGRED RUANA SANTOS SILVA NUNES 201700066854 
37 ISLA CLESIA DE ANDRADE SANTOS 201700075218 
38 ITALO GORDIANO DE CERQUEIRA 201600021770 
39 ITALO JUNIOR NUNES BATISTA 201800039887 
40 JAMILI CONCEICAO SOLIDADE 201800017647 
41 JAMILY PASSOS MACEDO 201600109215 
42 JEAN HENRIQUE MENEZES NASCIMENTO 201700028497 
43 JESSICA OLIVEIRA DA HORA 201410026630 
44 JEYSLANE MAGALHAES DA SILVA 201700027560 
45 JOICE FONTES DE CARVALHO 201600106877 
46 JOKACIA ANDRADE NASCIMENTO 201500354040 
47 JOSE ASTERIO PINTO NETO 201600022801 
48 JOSE FABRICIO SANTOS DE JESUS 201700121624 
49 JOSE INACIO SANTOS CUNHA 201700111430 
50 JOSE RAFAEL PORTUGUES DE JESUS 201700127029 
51 JOSE ROGER VIEIRA DOS SANTOS 201800034915 
52 JOSE ROMARIO DA SILVA 201700158900 
53 JOSE ROMARIO TEIXEIRA OLIVEIRA 201800026332 
54 JOSE VITOR OLIVEIRA SOUZA 201700027856 
55 JOSINALDO ANDRADE DE SANTANA 201800026824 
56 JUNIOR TAVARES DE SANTANA 201800031305 
57 KAUANE OLIVEIRA LAGO 201800051620 
58 KEYLLA CRISTINNI SILVA VIEIRA 201800037004 
59 LAIS DA CRUZ PINTO LIMA 201700072163 
60 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA 201700065759 
61 LARISSA DE SOUZA GOIS 201500028571 
62 LAYSSA MANUELLE COSTANTINI FERRAZ 201700054835 
63 LETICIA DA SILVA MENEZES 201700036757 
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64 LILIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA 201700062111 
65 LUAN JACKSON PEREIRA DA SILVA 201600032728 
66 LUCAS DE JESUS SANTOS 201700149349 
67 LUCAS SANTOS DA SILVA 201800038001 
68 MARCELO MARTINS DOS SANTOS 201800023368 
69 MARCILIO SILVA DE JESUS 201800042962 
70 MARIA ERICA XAVIER 201800039949 
71 MARIA JOSE SOUZA DOS SANTOS 201800018804 
72 MARIA JULIE BATISTA MELO 201700128821 
73 MARIANNE SANTOS DE JESUS 201800016158 
74 MATEUS SANTOS 201800015482 
75 MATHEUS REIS MENEZES 201800043502 
76 MIKAEL DE OLIVEIRA NERES 201500300245 
77 MURILO SANTANA DE JESUS 201600161091 
78 NATIANE SANTOS OLIVEIRA 201600145131 
79 NATIELLE DOS SANTOS COSTA 201600043820 
80 PAULO MARQUES DE OLIVEIRA SILVA 201700023884 
81 PRISCILA SANTOS AMORIM 201700124804 
82 PRISCILA SANTOS RODRIGUES 201500358094 
83 RENILDO VIEIRA DE JESUS LIMA 201700128910 
84 RODRIGO SANTOS SILVA 201600166220 
85 SAMORANE DE JESUS RAMOS 201800025344 
86 TIAGO SANTOS REZENDE 201600018264 
87 VANICE DIAS DE OLIVEIRA 201700045433 
88 WESLEY DOS SANTOS 201800042739 
89 WILLYAN FARIAS OLIVEIRA 201800046907 
90 YSLANNA MARIA CABRAL DE ALMEIDA 201700076805 

 RESIDÊNCIA  FEMININAS  

1 ACLECIA DE JESUS SANTOS 201700044866 
2 ALICE VIEIRA DOS SANTOS MOREIRA 201600040514 
3 DANIELLA OLIVEIRA DOS SANTOS 201500390019 
4 DIANA SANTOS DO NASCIMENTO 201800038656 
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5 FABIANE FERREIRA NASCIMENTO SANTOS 201700052320 
6 JACIANE SANTANA DE MENEZES 201800048840 
7 JAINE SANTOS SOUZA 201500405416 
8 JOICY SANTOS DE BRITO 201700136000 
9 JULIANA MUNIZ SANTOS 201700072154 

10 KATIELEN SILVANA DOS SANTOS 201700120841 
11 KETELLY ROSA LEITE 201600138754 
12 LAISA DE SOUZA GOIS 201700126101 
13 LEILA NEVES SANTOS DE JESUS 201800041428 
14 LUIZA KAROLINE CRUZ DOS SANTOS 201500021338 
15 MARIA ALAIDE MENEZES SILVEIRA 201700044955 
16 MARIA GEICIANE DE ALMEIDA SANTOS* 201700000496 
17 MIRLA LAIARA DE MATOS MENEZES 201600043024 
18 RAFAELA MENDES DE FARIAS 201800043674 
19 REGIANE SANTOS DE MELO 201800032652 
20 RUANE GABRIELE LOPES DE JESUS 201800039546 
21 SABRINA SANTOS MATOS 201800018850 
22 TAINARA FERREIRA DOS SANTOS 201700125721 
23 VALERIA DE JESUS SANTANA 201700131003 
24 VIRGINIA SANTOS DE JESUS 201700046172 

RESIDÊNCIAS MASCULINAS

1 ALEXANDRO DE JESUS SILVA 201800027895 
2 CARLOS EDUARDO DA SILVA 201700148243 
3 CARLOS JUNIO LIMA ANDRADE 201800050285 
4 DAVID SOUSA REIS 201800015320 
5 FLAVIO RODOLFO NUNES SANTOS 201700100007 
6 JOAO HENRIQUE OLIVEIRA BONIFACIO 201700019611 
7 JOAO NARCISO OLIVEIRA SANTOS 201800036750 
8 JONATAS MARTINS VALENTIN 201800022610 
9 JOSE BRUNO BARROS DOS SANTOS 201800048222 

10 JOSE JAMISSON DOS SANTOS 201800033515 
11 JOSE LEONAN MACIEL JESUS SILVA 201800032115 
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12 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 201800038450 
13 VICTOR MATEUS LISBOA DOS SANTOS 201800046101 

TRANSPORTE

1 ADIONELLE SANTOS CASTRO 201800041491 
2 ALEX DO NASCIMENTO DE MELO 201700122612 
3 ALEXANDRE RIBEIRO CHAVES 201800031109 
4 ALEXANDRO DE JESUS SILVA 201800027895 
5 ARICELIA DE JESUS ANDRADE 201700025225 
6 BEATRIZ AUGUSTA FERREIRA SANTOS 201700024738 
7 BRENDA AUGUSTA FERREIRA SANTOS 201600137882 
8 BRENDA DIAS DE ARAUJO 201800022262 
9 BRUNA STEFANI FARIAS DOS SANTOS 201800016292 

10 BRUNO SILVA LIMA 201600163793 
11 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE OLIVEIRA 201410012483 
12 CARLOS JUNIO LIMA ANDRADE 201800050285 
13 DANIEL PAIXÃO DE SANTANA MATOS 201700097752 
14 DANIELA DA CONCEICAO SANTANA 201700045264 
15 DANIELA DA SILVA BEZERRA 201800039143 
16 DAVI PEREIRA MONTE OLIVEIRA 201700066415 
17 DEBORA BEVEANY PEREIRA LIMA 201800018680 
18 DELIANE NASCIMENTO TEODORO 201700048954 
19 DOMINGAS ELENILDE SOUZA DO NASCIMENTO 201600163069 
20 EVERTON LUCAS DE JESUS SANTOS 201800033435 
21 EVERTON SILVA SANTOS 201800047323 
22 FERNANDA SOUZA SANTOS 201800019178 
23 FLAVIO RODOLFO NUNES SANTOS 201700100007 
24 GABRIELA DOS SANTOS MATEUS 201800036052 
25 GEILZA SANTOS ANDRADE 201800043164 
26 IARA LUIZI SOUZA DOS SANTOS 201700159390 
27 ICARO EMMANUELL SANTOS 201700032963 
28 INGRED RUANA SANTOS SILVA NUNES 201700066854 
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29 ITALO JUNIOR NUNES BATISTA 201800039887 
30 IZY REBEKA GOMES LIMA 201600050468 
31 JAMILI CONCEICAO SOLIDADE 201800017647 
32 JAMILY PASSOS MACEDO 201600109215 
33 JEAN HENRIQUE MENEZES NASCIMENTO 201700028497 
34 JEMYSON SANTOS NUNES 201700159040 
35 JESSICA DOS SANTOS 201600163846 
36 JHONATA DO NASCIMENTO SANTOS 201800031225 
37 JOAO HENRIQUE OLIVEIRA BONIFACIO 201700019611 
38 JOKACIA ANDRADE NASCIMENTO 201500354040 
39 JONATHAN NUNES SANTOS 201500033938 
40 JOSE ALDAIR OLIVEIRA DOS SANTOS 201700126068 
41 JOSE EMANOEL ALVES ARAUJO 201800023789 
42 JOSE FABRICIO SANTOS DE JESUS 201700121624 
43 JOSE GABRIEL RODRIGUES ROSENDO 201700071630 
44 JOSE INACIO SANTOS CUNHA 201700111430 
45 JOSE ORLANDO DA SILVA PEREIRA 201600142686 
46 JOSE ROMARIO DA SILVA 201700158900 
47 JOSINALDO ANDRADE DE SANTANA 201800026824 
48 JOYCE GABRIELLE BARBOSA SANTOS 201500043694 
49 KATIELEN SILVANA DOS SANTOS 201700120841 
50 KAUANE OLIVEIRA LAGO 201800051620 
51 LAIS DA CRUZ PINTO LIMA 201700072163 
52 LAISA DE SOUZA GOIS 201700126101 
53 LARA MARIA COSTA DIAS VILANOVA SILVEIRA 201700065759 
54 LARISSA DE SOUZA GOIS 201500028571 
55 LARISSA SANTOS MARTINS 201500048529 
56 LAURA CAROLINA ROCHA BRITTO 201410128961 
57 LUIZA KAROLINE CRUZ DOS SANTOS 201500021338 
58 MARALANE NASCIMENTO DE FIGUEIREDO 201600124561 
59 MARCELO MARTINS DOS SANTOS 201800023368 
60 MARCILIO SILVA DE JESUS 201800042962 
61 MARIA JULIE BATISTA MELO 201700128821 
62 MATEUS SANTOS 201800015482 
63 MATHEUS SILVA DOS SANTOS 201800038450 
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64 MURILO ALMEIDA SANTANA 201700016235 
65 PEDRO RAFAEL DA CRUZ ALMEIDA 201700074604 
66 PRISCILA SANTOS AMORIM 201700124804 
67 RAFAEL REZENDE DOS SANTOS 201700132646 
68 RODRIGO SANTANA DOS SANTOS 201800016200 
69 RODRIGO SANTOS SILVA 201600166220 
70 RONALDO NASCIMENTO ROCHA 201500032799 
71 TAUANY SANTOS SANTANA 201700020677 
72 THIFFANY RIBEIRO SANTOS 201700072771 
73 VITORIA NASCIMENTO DA CRUZ 201700044150 
74 WESLEY DOS SANTOS 201800042739 
75 WILLYAN FARIAS OLIVEIRA 201800046907 
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